
EXECUTIE LUCRARI, ACHIZITIE UTILAJE SI ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE PENTRU
CONSTRUIRE GRADINITA, CRESA SI IMPREJMUIRE IN CARTIERUL TINERETULUI-ZONA

LOTIZATA F, IN COMUNA VALU LUI TRAIAN, JUDETUL CONSTANTA

 Detalii
-------------------

Organizator: Comuna Valu lui Traian●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 02-11-2021●

Data aparitiei: 17-11-2021●

 Domenii
-------------------

Lucrari de constructii de gradinite (CPV: 45214100)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1061341]

EXECUTIE LUCRARI, ACHIZITIE UTILAJE ȘI ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE PENTRU CONSTRUIRE
GRADINITA, CRESA SI IMPREJMUIRE IN CARTIERUL TINERETULUI-ZONA LOTIZATA F, IN COMUNA VALU
LUI TRAIAN, JUDETUL CONSTANTA

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1090334 / 02-08-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Comuna Valu lui Traian
CIF: 4671718
Adresa: Strada: PRIMARIEI, nr. 1, Constanta, Valu lui Traian, Romania, 907300
Email: achizitii@valu-lui-traian.ro
Telefon: +40 241231006
Fax: +40 1231006
Persoana contact: IUREA IULIA CLAUDIA, NOVAC ELENA CARMEN
Punct(e) de contact: IUREA IULIA CLAUDIA, NOVAC ELENA CARMEN
In atentia: ALEXANDRA GHENA
URL: www.valu-lui-traian.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
EXECUTIE LUCRARI, ACHIZITIE UTILAJE ȘI ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE PENTRU CONSTRUIRE



GRADINITA, CRESA SI IMPREJMUIRE IN CARTIERUL TINERETULUI-ZONA LOTIZATA F, IN COMUNA VALU
LUI TRAIAN, JUDETUL CONSTANTA

Cod CPV:
45214100-1 - Lucrari de constructii de gradinite (Rev.2)

Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Executie lucrari, achiziție utilaje și echipamente tehnologice pentru obiectivul „CONSTRUIRE
GRADINITA SI CRESA SI IMPREJMUIRE IN CARTIERUL TINERETULUI-ZONA LOTIZATA F , IN COMUNA
VALU LUI TRAIAN, JUDETUL CONSTANTA ” conform Caietului de sarcini / Proiectului tehnic atasat:
Realizare unei construcții cu funcția de grădiniță și creșă, ce cuprinde spațiile necesare unei astfel de
unități, precum și amenajarea terenului exterior rămas neconstruit pentru o astfel de funcțiune.
Corpul clădire grădiniță/creșă:
Regim de înălțime – P;
Suprafață construită/desfășurată 1306 mp;
Terase și platforme – 87.84 mp dintre care terase și platforme neincluse în aria construită – 69,36 mp.
Amenajări exterioare:
Suprafață alei pietonale/trotuar garda – 314.15 mp;
Suprafață alei carosabile/ocazional pietonale – 49.53 mp;
Suprafață platformă deșeuri – 7.85 mp;
Suprafață locuri de joacă – 177.26 mp;
Locuri parcare amenajate – 13+1 (acces platformă deșeuri);
Spațiu verde – 593.68 mp (22.72%);
Suprafață alei pietonale/trotuar garda – 349.52 mp;
Suprafață amenajări exterioare – 577.08 mp;
Valoarea estimata a contractului este de 6.378.561,45 LEI fara TVA, conform bugetului proiectului.

A SE VEDEA DOCUMENTATIA DE ATRIBUIRE

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 5123092.68 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
27216 / 02-11-2021

Denumire Contract:
Contract de executie lucrari, achiziție de utilaje și echipamente tehnologice pentru obiectivul de
investiții „CONSTRUIRE GRADINITA SI CRESA SI IMPREJMUIRE IN CARTIERUL TINERETULUI-ZONA
LOTIZATA F, IN COMUNA VALU LUI TRAIAN, JUDETUL CONSTANTA ”



Valoare Contract: 5123092.68 RON

Castigator:
DELTA CON S.R.L.
CIF: RO 17717990
Adresa: Strada Herța, Nr. 8, Botosani, Dorohoi,
Email: tehnic.deltacon@gmail.com
Telefon: +40 231/615151
Fax: +40 0231615151

-----


